Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

data di orario di
concorso coghome home convocazione convocazione
CF6/A GARREFFA ANNA 03/01/2013 8,30
CF6/A GIAMMARCO ALESSANDRO 03/01/2013 8,30
CF6/A GIGLI MARIA LUCIA 03/01/2013 8,30
CF6/A GIUGLIANO MARIA ENZA 03/01/2013 8,30
CF6/A GIUGLIANO VLADIMIRA 03/01/2013 8,30
CF6/A GRANTE FRANCESCA 03/01/2013 8,30
CF6/A GUARINO CLAUDIA 03/01/2013 8,30
CF6/A IANNINI GIANLUCA 03/01/2013 8,30
CF6/A IARUSSI VALERIA 03/01/2013 8,30
CF6/A IPPOLITI SIMONA 03/01/2013 8,30
CF6/A LANCELLOTTI LUCA 03/01/2013 8,30
CF6/A LAURENZI TIZIANA 03/01/2013 8,30
CF6/A LEQTTA GABRIELE 03/01/2013 8,30
CF6/A LEPIDI PAOLO 03/01/2013 8,30
CF6/A LUNATTI ANTONINO 03/01/2013 8,30
CF6/A LUSI CARMEN 03/01/2013 8,30
CF6/A MADDI ANTONELLA 03/01/2013 8,30
CF6/A MANGOLINI GUIDO FRANCESCO 03/01/2013 8,30
CF6/A MANTERIA MARIACARMELA 03/01/2013 12,00
CF6/A MARINACCI GRAZIELLA LETIZIA 03/01/2013 12,00
CF6/A MARINELLI MARCO 03/01/2013 12,00
CF6/A MASTROPASQUA PAOLA 03/01/2013 12,00
CF6/A MEROLLI MATTEO 03/01/2013 12,00
CF6/A MICONI MARIA RITA 03/01/2013 12,00
CF6/A MICONI VINCENZO 03/01/2013 12,00
CF6/A PACE ENRICO 03/01/2013 12,00
CF6/A PALUCCI PAOLA 03/01/2013 12,00
CF6/A PARISSE STEFANIA 03/01/2013 12,00
CF6/A PONZETTI FRANCESCA 03/01/2013 12,00
CF6/A PONZI SABRINA 03/01/2013 12,00

Commissione n.1

1di14



Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

cognome

BAFILE

BALIVA

BARBIERI

BECCIA

BERARDINANGELO

BERNABEI

BERNARDI

BUCCELLA

BUSILACCHIO

CANDELA

CANTE

RAGLIONE

RANUCCI

ROSATI

RUSSO

SABATINI

SALONE

SALUTARI

SALVATI

SANTAVICCA

SANTOMIERI

SAOTTA

SATTA

SERVILIO

SETTE

SMARGIASSI

TAGLIOLA

TARULLI

TORLONTANO

TRESCA

Commissione n.1

nome

GUSTAVO

ANNA RITA

DANIELA

TIZIANA

GIOVANNI

MARIANNA

FEDERICA

SILVIA

VALENTINA

VINCENZA

FILOMENA

ANNA

ANGELA PIA

EMANUELE

ENRICO

ALESSANDRO

DANIELA

SAMANTHA

MARA

MARIA TERESA

DEBORA

MARCO

GIANLUCA

MANUELA

LUIGINA

MARIA CHIARA

ALESSIA

EUSTACHIO STEFANO

LUIGI

LINA

data di
convocazione

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

04/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

8,30
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

cognome

USSORIO

VACCA

CASINOVA

CAVALLARO

CEGLIA

CENTI

CERCIELLO

CHIARAVALLE

COCCETTINI

CORBO

D'AMORE

D'ANGELO

DE CINQUE

DE FELICE

DE SANCTIS

DEL GIUDICE

DEL GIUDICE

DEL GUASTA

DEL MONTE

DEL PAPA

nome

MANUEL

VALERIO

DANIELA

ARMEZIO

MARIA ROSARIA

FABRIZIO

VINCENZO

GIUSEPPE

RITA

MILENA

CARLA

VITTORIO

GIULIANO

FABIO

MONIA

ROSARIA

STEFANIA

ALESSANDRO

ROBERTO

NADIA

DELLA CIOPPA PEZZULO CLAUDIO

DELL'ELCE

DESSY

DI ACHILLE

DI FABIO

DI GIAMMARCO

DI GIULIO

DI PIETRO

DI ROCCO

DI SILVESTRI

Commissione n.1

SABINA

FABIO

GIOVANNI

MARIA CRISTINA

SILENA

ZELINDO

CRISTINA

MARIA FRANCA

FABIO

data di
convocazione

04/01/2013

04/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

orario di
convocazione

8,30
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

CF6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

cognome

DI TOMMASO

DI VITA

FANTACONI

FEDERICI

FERELLA

FERRAUTI

FIORA

FISCHIONE

GALLO

GARREFFA

GIALLORENZO

GIAMMARIA

GIANNERAMO

GIGLI

GIORDANO

GIORGI

GIORGI

GIORGILLI

GIUGLIANO

GRAZIANI

IANNARONE

IAQUINTO

IARUSSI

LANCELLOTTI

LO VOTRICO

LUCARI

MAGLIOCCO

MANCINI

MANCINI

MANELLI

Commissione n.1

nome

DANIELA

DANILO

DORA

SIMONA

MARCO

LAILA

MARINO

MARIANNA

ANTONIO

ANNA

MARIO

MARINA

MARIASILVIA

MARIA LUCIA

GRAZIELLA

EMANUELE

FABIA

MANUELA

MARIA ENZA

CLAUDIA

ANNA LISA

DOMENICO

VALERIA

LUCA

TIZIANA

MARCO

ALFONSO

MARCO

ORLANDO

VALERIA

data di
convocazione

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

cognome

MANICONE

MANNELLO

MARINUCCI

MARONE

MARTIN

MARTINELLI

MASTROPASQUA

MAZZAFERRI

MAZZAGLIA

METTA

MICONI

MIGLIACCIO

MINEO

MINGRONI

MINONNE

MONETTI

MONTORSELLI

NARDUCCI

PALUMBO

PANELLA

PAOLUCCI

PARILLO

PARIS

PASQUALONE

PASSA

PASSARO

PEPE

PETRELLA

PEZZOPANE

PICCHIONE

Commissione n.1

nome

MARIA STELLA

FRANCO

CARLO

FULVIO

NADIA

SABRINA OLIMPIA

PAOCLA

GUIDO

ALESSANDRA

CECILIA

MARIA RITA

MARIANNA

SERGIO

DANIELE

MARCO

VALENTINA

DOMENICO

EMMA

DAVIDE

VIVIANA

ALESSANDRA

ANTONIETTA

DORA

ANNA MARIA

GIOVANNI

ANNA

ANNA CHIARA

PIERLUIGI

MONICA

EMILIANA

data di
convocazione

08/01/2013

08/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

09/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

coghome
PICCIOLO
PIERLEONI
PIZZIMENTI
PONZETTI
PORRICELLI
PROPERZI
RAMPINI
ROSSI
ROSSINI
RUNGO
RUZZA
SANTINI
SCARFO
SGAMBATO
SOCCORSI
SOLLAZZO
SORDANO
SPERANZA
STRANIERI
TARQUINI
TARQUINI
TIRONI
TOMASSO
TOMEI
TORRECCHIA
TREMI PROIETT
TRIPONI
TROVATO
TRUNFIO

TULIPANO

Commissione n.1

nome

PASQUALE

IDA

ROSA

FRANCESCA

ROSA

MARTA

RICCARDO

ELEONORA

DANIELA

MARCO

MARIANGELA

ALESSANDRA DEBORA

VALERIA

ALFONSO

GERMANA

CHIARA

VERONICA

LUCA

CHIARA

MARIA ELENA

TIZIANA

FRANCESCA

PATRIZIA

VALENTINA

DANIELE

SARA

MONICA CRISTINA

FEDERICO

PATRIZIA

FRANCESCO
EMMANUELE

data di

convocazione

09/01/2013

09/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

11/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

cognome

VALENTINO

VARRIALE

AFFINITA

ALFANO

ALFONSO

AMORE

ANDREATO

ANGELONE

ARRIVO

ASCANI

AVITABILE

BAFILE

BALA

BELACCO

BELLANTE

BERARDINUCCI

BERNABEI

BIASINI

BOVE

BRUNO

VASARELLI

VECCHIARELLI

VECCHIO

VECCIA

VENTRESCA

VERARDI

VIGNOLA

VIOLA

VITTORINI

VIVOLA

Commissione n.1

nome

NICOLA

ANTONIO

ANTONIO

SAVIANA

UBALDO

PAOCLA

FABIO

SONIA

GIUSEPPE

LUIGI

VALERIA

SARITA

BEBA KALENDA

ALESSANDRA

FABIANO

ANDREA

MARIANNA

MATTEO

ROBERTA

CRISTINA

FABRIZIO

DANIELA

GIOVANNA

GIORGIA

ANTONELLA

LUCIA

EMILI

FRANCESCA

ALFREDO

CHIARA

data di
convocazione

11/01/2013

11/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

14/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

8,30
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

cognome

VOTTA

ZACCARIA

BUCCINI

BUZZELLI

CACCIAMANI

CALIANO

CAMERATI

CANDIGLIOTA

CANTE

CAPANNOLO

CAPASSO

CAPRANICA

CASTRI

CENICCOLA

CERCIELLO

CHESSA

CHIETTI

CICCARONE

CIMMINO

CINCIS

CINQUEGRANA

CIPRIANI

COFINI

COLETTI

CONSALVI

CONTE

CORCIONE

CRIMI'

CRISTINI

CUSANO

Commissione n.1

nome

ANDREA

VIVIANA

EMMA

ANDREA GIUSEPPE

MICHELA

VINCENZO

MADIOR

MONICA

FILOMENA

VALENTINA

LUIGI

FRANCESCA

MASSIMILIANO

MARCELLA

VINCENZO

MARIA VITTORIA

VINCENZO

ANDREA

RAFFAELE

GIANLUCA

DOMENICO

ANNA

PAOLO

ELISABETTA

MARIA VITTORIA

GIOVANNA

ELENA

FRANCESCO

ANGELA

LUCA

data di
convocazione

14/01/2013

14/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

15/01/2013

orario di
convocazione

8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

cognome

D'ADAMO

D'AMATO

DAMIANI

DE ANGELIS

DE FELICE

DE FOGLIO

DE MEIS

DE SANCTIS

DE SANTIS

DE SANTIS

DEL FANTE

DEL GIUDICE

DEL GUASTA

DELL'AVERSANA

D'EMILIO

DESSY

DI BELLA

DI BIASE

DI CARLO

DI CICCO

DI GIOIA

DI GIOVANNI

DI LORETO

DI MENNO DI

BUCCHIANICO

DI MICHELE

DI NOLA

DI PAOLA

DI PAOLO

DI RENZO

DI SANTO

Commissione n.1

nome

ANTONELLA

VITO

CRISTIAN

ISABELLA

SIMONA

ILEANA

ALESSANDRA

FEDERICA

FRANCESCO

MARCO

SIMONA

STEFANIA

ALESSANDRO

MARIA LUIGIA

FRANCESCA

FABIO

GUIDO

ROBERTA

MARINO

ANNALINA

LORENZO

MICHELA

FEDERICA

ROSSANA

ALESSIA

FULVIO

AMATILIA

AURELIANO

STEFANO

FEDERICA

data di

convocazione

15/01/2013

15/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

16/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/A

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

cognome

DI SILVIO

DI SPIRITO

DI STEFANO

DI STEFANO

DI STEFANO

DI TOMMASO

D'INNOCENZO

DIPACE

FABIO

FALLOCCO

FARDA

FERELLA

FERRAIOLO

FIORE

FLAGIELLO

FLAMINIO

FONTANA

FRANCESCHINI

FRATTALE

GARREFFA

GIALLORENZO

GIANNERAMO

GIANNETTI

GIORDANO

GIORGI

GIORGI

GIORGILLI

GIUGLIANO

GORREO RENZULLI

GRAZIANI

Commissione n.1

nome

MARIA LUISA

ALFONSO

LAURA

MAURA

STEFANO

MARIA

MARIALARA

ELISABETTA CONCETTA

STEFANIA

ALESSANDRO

SAMIRA

GILDA

GIOVANNA

CLAUDIA

RAFFAELE

MARIA

BRUNELLA

FEDERICA

MARTINA

ANNA

MARIO

MARIASILVIA

GIADA

GRAZIELLA

EMANUELE

FABIA

MANUELA

MARIA ENZA

CARLO

CLAUDIA

data di
convocazione

16/01/2013

16/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

18/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

cognome

IANNARONE

IARUSSI

IOANNUCCI

LANCELLOTTI

LAUDATO

MANCINI

MANCINI

MARINUCCI

MARTIN

MARTINELLI

MAZZA

MAZZAGLIA

MENICUCCI

MINEO

MINGRONI

MONACO

NATALI

PAOLUCCI

PARILLO

PEPE

PETRELLA

PICCHIONE

PIZZIMENTI

PONZETTI

PROPERZI

RAMPINI

ROSSI

ROSSINI

RUNGO

SCHIFINI

Commissione n.1

nome

ANNA LISA

VALERIA

MARCO

LUCA

BRUNELLA

MARCO

ORLANDO

CARLO

NADIA

SABRINA OLIMPIA

ROBERTA

ALESSANDRA

SIMONE

SERGIO

DANIELE

CONCETTA

LEONARDO

ALESSANDRA

ANTONIETTA

ANNA CHIARA

PIERLUIGI

EMILIANA

ROSA

FRANCESCA

MARTA

RICCARDO

SARA

DANIELA

MARCO

DANIELA

data di
convocazione

18/01/2013

18/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

cognome

SOCCORSI

SPERA

SPERANZA

TARANTA

AFFINITA

BAFILE

BALA

BALBI

BENEDETTI

BERARDINI

BERNABEI

BIASINI

BOVE

BUZZELLI

CANTE

CAPANNOLO

CAPESTRANI

CAPRANICA

TIRONI

TOMASSO

TORRECCHIA

TRIPONI

TROVATO

TRUNFIO

TULIPANO

VASARELLI

VECCHIO

VENTRESCA

VIGNOLA

VITTORINI

Commissione n.1

nome

GERMANA

ARIANNA

SILVIA

FABRIZIO

ANTONIO

SARITA

BEBA KALENDA

CAMILLA

LARA

MARIALETIZIA

MARIANNA

MATTEO

ROBERTA

ANDREA GIUSEPPE

FILOMENA

VALENTINA

FEDERICA

FRANCESCA

FRANCESCA

PATRIZIA

DANIELE

MONICA CRISTINA

FEDERICO

PATRIZIA

FRANCESCO

EMMANUELE

FABRIZIO

GIOVANNA

ANTONELLA

EMILI

ALFREDO

data di
convocazione

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

22/01/2013

orario di
convocazione

12,00
12,00
12,00
12,00
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

8,30
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

concorso

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

AG6/M

cognome

VOTTA

ZICARI CATANIA

CASTALDO

CHIETTI

COLETTI

CONSALVI

CONTE

CORCIONE

CRIMI'

D'AMICO

DE CHELLIS

DE FELICE

DE SANTIS

DE SIMONE

DEL FANTE

DEL GIUDICE

DEL GUASTA

DEL TOSTO

DELL'AVERSANA

D'EMILIO

DI ACHILLE

DI ANGELANTONIO

DI CARLO

DI PAOLA

DI STEFANO

DI TOMMASO

DIPACE

FABIO

FASCIANI

FIORE

Commissione n.1

nome

ANDREA

GIUSEPPE

KATIA

VINCENZO

ELISABETTA

MARIA VITTORIA

GIOVANNA

ELENA

FRANCESCO

MARCO

PASQUALE

SIMONA

MARCO

SHEILA

SIMONA

STEFANIA

ALESSANDRO

DINA

MARIA LUIGIA

FRANCESCA

GIOVANNI

ANNA

ELENA

AMATILIA

LAURA

MARIA

ELISABETTA CONCETTA

STEFANIA

ANDREA

CLAUDIA

data di
convocazione

22/01/2013

22/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

orario di
convocazione

8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00
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Concorso Ripam Abruzzo. Elenco per CF6/A - AG6/A - AG6/M

data di orario di
concorso coghome nome convocazione convocazione
AG6/M FISCHIONE MARIANNA 23/01/2013 12,00
AG6/M FLAGIELLO RAFFAELE 23/01/2013 12,00
AG6/M FLAMINIO MARIA 23/01/2013 12,00
AG6/M FONTANA ELISA 23/01/2013 12,00
AG6/M FRATTALE MARTINA 23/01/2013 12,00
AG6/M FUCIARELLI FABRIZIO 23/01/2013 12,00
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